BỘ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM - BYT Hà nội, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác chăm sóc sức khỏe bà mẹ- trẻ em

năm 2022,  phương hướng nhiệm vụ năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Trung tâm Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh, thành phố và đơn vị

tương đương;

- Các Bệnh viện chuyên khoa sản/chuyên khoa nhi/chuyên khoa sản-

nhi và Bệnh viện Đa khoa tỉnh, thành phố

Danh sách đính kèm

Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ Y tế, Vụ Sức khoẻ Bà mẹ - Trẻ em tổ

chức Hội nghị Tổng kết công tác chăm sóc sức khỏe bà mẹ- trẻ em năm 2022,

phương hướng nhiệm vụ năm 2023.

1. Thời gian: Ngày 16/12/2022 (khai mạc lúc 13h30)

2. Địa điểm: Khách sạn Century Riverside,

 49 Lê Lợi, Phường Phú Hội, TP. Huế, Tỉnh Thừa Thiên - Huế

 3. Nội dung:

 - Tổng kết công tác chăm sóc sức khỏe bà mẹ - trẻ em năm 2022, phương

hướng nhiệm vụ năm 20023;

 - Kiểm điểm tình hình thực hiện các nội dung về chăm sóc sức khỏe, dinh

dưỡng bà mẹ - trẻ em thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-

2025.

4. Thành phần:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố: 01 Lãnh đạo phụ trách công tác CSSKSS

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (KSBT) tỉnh, thành phố (hoặc đơn vị

tương đương):

+ 01 Lãnh đạo Trung tâm;

+ 01 Trưởng khoa chăm sóc sức khỏe sinh sản;

+ 01 Trưởng khoa Dinh dưỡng;

+ 01 Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp.

- Bệnh viện chuyên khoa sản/chuyên khoa nhi/chuyên khoa sản-nhi:

+ 01 Lãnh đạo Bệnh viện;

+ 01 Trưởng phòng chỉ đạo tuyến;

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_2

9/
11

/2
02

2
09

:2
2:

53

+ 01 Trưởng khoa sản;

+ 01 Trưởng khoa sơ sinh/khoa nhi.

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh, thành phố:

+ 01 Lãnh đạo Bệnh viện;

+ 01 Lãnh đạo Khoa Sản;

+ 01 Lãnh đạo Khoa Nhi.

5. Kinh phí:

Chi phí ăn, ở, đi lại của đại biểu tham dự Hội nghị do các địa phương, đơn

vị chi trả bằng nguồn kinh phí từ các Chương trình mục tiêu quốc gia và các nguồn

kinh phí hợp pháp khác theo quy định hiện hành.

Đề nghị Trung tâm KSBT tỉnh, thành phố (hoặc đơn vị tương đương) làm

đầu mối tổng hợp danh sách đại biểu đăng ký tham dự Hội nghị của địa phương

(theo mẫu đính kèm), gửi về Vụ Sức khỏe Bà mẹ - Trẻ em trước ngày

09/12/2025 (đồng thời gửi vào đường link tại phụ lục kèm theo).

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Trần Văn Thuấn (để b/c);

- Lưu VT; BMTE.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ SỨC KHỎE BÀ MẸ - TRẺ EM

Đinh Anh Tuấn

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Ths. Dương Thị Hải Ngọc;  ĐT: 0983413869; Email: phuckhaingoc@gmail.com

- Bs. Hoàng Anh Tuấn;  ĐT: 0913524408; Email: hoangtuanmoh@gmail.com

- Ths. Nguyễn Tuấn Khanh;  ĐT: 0915109911; Email: khanhntbyt@gmail.com

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_2

9/
11

/2
02

2
09

:2
2:

53

PHỤ LỤC HƯỚNG DẪN ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT CÔNG TÁC CHĂM SÓC SỨC KHỎE BÀ MẸ- TRẺ EM

NĂM 2022,  PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ NĂM 2023

 (Kèm theo giấy mời số:          /GM - BYT, ngày      /       /2022)

1. Trang phục của đại biểu dự Hội nghị:

- Nam giới: Comple, caravat

- Nữ giới: Áo dài

2. Danh sách đăng ký đại biểu:

2.1. Đại biểu đăng ký theo đường link sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1p3DDeXl5IsrJgS2sIaec3LPD

N7pLDFTY/edit#gid=1738684304

2.2. Hoặc qua đường văn thư, theo biểu sau:

STT Tỉnh Họ và tên Đơn vị Chức vụ
Điện

thoại
Email

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

3. Các đại biểu có nhu cầu đặt phòng nghỉ, xin liên hệ: Ms. Hương

(AGAU) 0936423588 – 0986551865 (Khách sạn Century, số 49 Lê Lợi,

phường Phú Hội, Tp. Huế)

4. Ban tổ chức trân trọng kính mời Quý vị đại biểu tham dự Gala Dinner

và chuẩn bị tiết mục văn nghệ vào hồi: 18h30 ngày 16/12/2022 tại Nhà

hàng Riverside - Khách sạn Century

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_2

9/
11

/2
02

2
09

:2
2:

53

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:44:22+0700
	 Bộ Y tế
	Đinh Anh Tuấn<tuanda.bmte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:07+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:11+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:22+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:28+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:37+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:41+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:45+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-28T16:47:52+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!